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	lot
	LIBELLE
	ADJUDICATION

	300
	Assiette en porcelaine de Chine à décor de motifs floraux dans des réserves XVIIIè (accidents, restaurations) diamètre: 21.5 cm 
	 12

	301
	Assiette en faïence à décor ocre de fleurettes XVIIIè diamètre: 22.5 cm  (éclats, usures)  
	 12

	302
	Assiette en faïence à décor polychrome de trois petits bouquets de fleurs (éclat rebouché ) XVIIIè-XIXè diamètre:23 cm  
	 8

	303
	Lot : six assiette en faïence à décor divers fleurettes, panier fleuri, fruits (état divers) 
	 20

	304
	Assiette en faïence à bord rond à décor polychrome d'un lion et d'un oiseau sur un arbre CHARENTE XVIIIè? diamètre: 22.5 cm 
	 90

	305
	Assiette à bord rond à décor polychrome grand feu d'un vendangeur portant un hotte. CHARENTE ?  XVIIIè diamètre: 22.5 cm 
	

	306
	Assiette en  faience à bord rond à décor polychrome d'un chinois sur une balançoire dans un médaillon rond CHARENTE XVIIIè? diamètre: 22.5 cm 
	 135

	307
	Assiette en faïence à décor de fleurs mauves XVIIIè ? (fels, éclats, usures) diamètre: 22.5 cm 
	 15

	308
	Assiette en faïence à décor de fleurs XVIIIè diamètre: 22.5 cm (éclats, manques) 
	 15

	309
	Assiette en faïence à décor d'un jeté de brindilles bleues (cassée, réparée, usures) XVIIIè diamètre: 22.5 cm
	 12

	310
	SAINT CLEMENT (genre de)-assiette en faïence à décor d'un panier fleuri , bordure à perles et filets bleus XIXè-XXè (éclat) diamètre: 23 cm   
	

	311
	Lot: deux assiettes en faïence à décor pour l'une d'une maison et de fleurettes et pour l'autre de trois petits bouquets XVIIIè? (accidents, manques, restaurations) diamètres: 22.5 cm 
	 10

	312
	Importante jatte en faïence grand feu à décor polychrome de maisons, fleurettes et feuillages stylisés LA ROCHELLE? XVIIIè H: 8.5 cm diamètre: 29 cm  REPAREE
	 60

	313
	Bannette octogonale en faïence à deux anses à décor de fleurettes et croisillons XVIIIè-XIXè H: 8.5 cm L:24 cm P:14.5 cm 
	 28

	314
	Jatte en faïence à décor polychrome d'un bouquet de fleurs posé sur un entablement stylisé, d'un moustique et de fleurette LA ROCHELLE XVIIIè?  (accidents, restaurations)  H: 9.5 cm diamètre:33 cm
	

	315
	Porte-huilier et deux burettes en faïence à décor de fleurettes (accidents, réparations et manques)  XIXè  H: 21.5 cm 
	 18

	316
	Fabrique du Comte d'ARTOIS- présentoir et assiette creuse en porcelaine à décor d'un semis de petits bouquets de fleurs  XVIIIè marqué  (accidents, restaurations, usures) 
	

	317
	Légumier en porcelaine à décor de fleurettes , prises dorées 
	 10

	318
	Partie de service à thé et café en  porcelaine blanche à décor peint et doré de fleurettes stylisées, pose sur piédouche, il comprend : deux verseuses, sucrier, pot à lait, jatte, cinq tasses et sous tasses (une prise accidentée) XIXè 
	

	319
	Sucrier en argent à décor de palmettes , cornes d'abondance, pieds griffes, rais de coeur, la prise en forme de cygne aux ailes déployées, monogrammé B.M. début XIXè poids: 333 gr 
	

	320
	Paire de bougeoirs en métal argenté à décor de godrons tors à base et fût uniplat  H: 26.5 cm 
	 30

	321
	Pelle à fraises en métal doré et argenté 
	 5

	322
	Brosse à cheveux et à habits et miroir en  métal argenté monogrammé L.R timbré d'une couronne comtale Travail de la Maison ASPREY Londres 
	 25

	323
	Coupe en métal argenté, le pied formé de trois dauphins, à décor de rais de coeur marqué "Auriège 1980" (accidents) H:15 cm diamètre: 20.5 cm  
	 8

	324
	Montre à coq en argent 
	 70

	325
	Montre de col en or 
	 90

	326
	Montre HEBDOMAS en  argent 
	 70

	327
	Régulateur 24 lignes argentan
	

	328
	Nécessaire de rasage en  acajou sculpté de perles et d'une "garde" à godrons, dans son étui d'origine  en  carton doré aux petits fers EPOQUE Ier EMPIRE  (il contient quatre rasoirs en ivoire et corne)   
	 70

	329
	Ensemble de trois étuis en bois tourné et leurs flacon XIXè-XXè H: 14 et 9.6 cm 
	 40

	330
	Assiette en faïence de Grand Feu à décor manganèse de deux chinois assis dans un paysage lacustre XVIIIè diamètre: 23 cm (éclats)  
	 80

	331
	Vase en  porcelaine  verte, blanche et dorée à décor d'un "N" et d'un griffon dans des réserves , les prises en forme de COL de cygne style EMPIRE  H: 32.5 cm (accidents) (réf 173) 
	 10

	332
	Assiette en faïence de grand feu à décor d'un chinois debout fumant un pipe LUNEVILLE ? XVIIIè-XIXè diamètre: 23 cm (très petit éclat) 
	 40

	333
	Assiette en faïence à décor d'un homme portant un baluchon les bords à décor de petits bouquets fleuris et feuillagés XIXè diamètre: 22 cm
	 50

	334
	Assiette en faïence de grand feu à décor d'un chinois assis sur une pierre fumant une pipe LUNEVILLE? XVIIIè-XIXè diamètre: 23 cm 
	 40

	335
	Plat à barbe en faïence à décor d'une guirlande de fleurettes et fruits façon pochoir XIXè-XX7 H: 7.5 cm L: 28 cm P: 21 cm 
	 10

	336
	Jatte côtelée en faïence à décor grand feu de fleurettes XVIIIè (usures) diamètre: 25.5 cm 
	 30

	337
	Lot: trois assiettes dépareillées en faïence l'une à décor de la fable "le renard et la cigogne", "le retour de l'école", "armoiries avec la devise"for our country" (usures)  
	 60

	338
	Assietten en faïence à décor floral polychome XVIIIè diamètre: 24 cm
	

	339
	DELFT?Plat en faïence à décor central en  camaïeu BLEU d'un paySage animé le bord à décor de grotesques XIXè diamètre: 36.5 cm 
	 130

	340
	Assiette en faïence à décor grand feu d'un oiseau branché, de rochers, fleurettes et feuillages XVIIIè? (éclats) diamètre: 21.5 cm 
	 30

	341
	Assiette en faïence à décor central des armes royales dans une guirlande de laurier XIXè diamètre: 22 cm 
	 72

	342
	Vase en  porcelaine blanche et dorée à décor d'attributs militaires et guirlandes fleuries retenues bas carrée , prise sen forme de col de cygnestyle EMPIRE H: 32 cm   
	

	343
	Saucière en faïence à décor en camaïeu bleu de fleurettes et croisillons XVIIIè H: 5.5 cm L:21 cm P: 17 cm 
	 55

	344
	Boîte couverte en  porcelaine à l'imitation de la vannerie à décor en  relief de fleurettes (manques; accidents) H: 13.5 cm  diamètre:9.5 cm 
	

	345
	Assiette à bords dentelés en faïence de petit feu à décor polychrome d'un oiseau perché sur une barrière LUNEVILLE XIXè diamètre: 22.5 cm 
	 60

	346
	Trois pièces de service à poisson en  argent et argent doré à décor de motifs feuillagés poids: 340 gr 
	 120

	347
	Verseuse tripode en métal argenté , poignée  en  bois H:22 cm 
	 30

	348
	Sucrier en métal argenté à décor de perles et godrons 
	 18

	349
	Bougeoir en métal argenté à décor de motifs géométriques stylisés 
	

	350
	Bougeoir en cuivre la base carrée à piétement quadripode , le binet à renflement, style XVIIè H: 21.5 cm 
	 60

	351
	Bougeoir en cuivre à bords contours XVIIIè H: 26 cm diamètre: 13.5 cm  (réf 52) 
	 25

	352
	Corbeille à pain à pans coupés en  métal argenté les poignées en bois Epoque ART DECO H:4.5 cm Long:37.5 cm Larg: 24.5 cm 
	 28

	353
	J.VIELLARD & Cie Bordeaux dessous de plat en céramique à décor d'un écu stylisés dans une guirlande fleurie et feuillagée et motifs géométriques  marqué   25  x 25 cm  
	 20

	354
	Deux sujets en os sculpté Travail d'Extrème Orient  H: 16.5 et 17.5 cm 
	

	355
	Tête de divinité birmane? thaïe? en  bronze H: 25 cm 
	 100

	356
	Paire de vases en  porcelaine rose et noir à col côtelé à décor de pêcheur et pêcheuse dans un paysage de lac de montagne animé H: 38.5 cm marqué 1506  
	 75

	357
	Assiette en porcelaine d ela Compagie des Indes à décor de fleurs dans une réserve  XVIIIè diamètre: 23 cm 
	 38

	358
	ORCHIES- Important cache pot en faïence à décor d'un dragon dans une réserve et de fleurs marqué H: 24.5 cm diamètre: 27 cm 
	 35

	359
	CAPO DI MONTE? (genre de) cuirassier en  porcelaine blanche marqué "11ème Régiment de Cuirasiers 1810" H: 26 cm  
	 90

	360
	VALLAURIS- pied de lampe en céramique à décor d'oiseaux stylisés et motifs géométriques marqué H: 28 cm (accidents) 
	

	361
	Masque africain en bois les dents en métal écartées , élements de raphia et tissu et clous H: 28.5 cm 
	

	362
	H.ONESTO "buste" d'homme " terre CUITE sur un socle signé  dimnsions totales: H: 40cm  L: 45 cm P:15.5 cm  
	 45

	363
	DAUM NANCY- vase en verre brillant et sablé à décor de chevrons marqué H: 22.5 cm diamètre: 28 cm 
	 100

	364
	Important vase en porcelaine bleue à la manière de Sèvre à décor doré de trois chardons il présente trois prises XIXè-XXè H: 40 cm 
	

	365
	"Vierge à l'Enfant" camée à support cristal taillé H: 25 cm 
	

	366
	Deux vases  en  faïence  à décor de fleurs en relief  XIXè-XXè (petits accidents)  H: 28 cm 
	 60

	367
	Boîte couverte en  carton bouiilli côtelé à décor doré de motifs  feuillagés stylisé XIXè  (prise à refixer) H:12.5 cm diamètre: 22 cm 
	 100

	368
	Paire d'importants bougeoirs en cuivre H: 64.5 cm diamètre: 30.5 cm (l'un à refixer) 
	 30

	369
	Sulfure à sujet d'un Christ 
	 15

	370
	Sabre raccourci avec un fourreau rustique Long: 63 cm
	 40

	371
	Série de 12 poids en cuivre 
	 28

	372
	Verseuse en porcelaine blanche à filets dorés XIXè H:21.5 cm (accidents à la prise),  
	

	373
	Verseuse en porcelaine blaNche à filet or XIXè H: 18 cm  (fente)
	

	374
	Plat long et plat présentoir à trois compartiments à décor de roses et filets argentés marqué  LIMOGES France  
	 20

	375
	Théière en porcelaine de Paris à filets dorés XIXè 
	 16

	376
	6 plaques en tôle: Comice Agricole & Société d'agriculture de l'arrondissement de La Rochelle Espèce Chevaline   
	 28

	377
	Pique cierge en laiton à décor de cannelures,tête de saint personnages( Christ, Vierge Marie...) base trianglaire terminée  pose par des pieds griffes (monté à l'électricité) Hauteur totale: 63 cm  
	

	378
	Suite de quatorze assiettes en  porcelaine blanche à filet monogrammé L.A.? (usures)
	 12

	379
	Saleron en  argent à décor de rinceaux feuillagés et pot à feu  début XIXè  poids: 18 gr intérieur de verre bleu 
	 30

	380
	Paire de vases cornet en porcelaine à la manière de la chine à décor d'oiseaux, fleurs et branchages  H: 37.5 cm (un accidenté, restauré) 
	

	381
	"femme à l'enfant" sculpture en pierre calcaire dans le goût Gothique H:  35 cm 
	 45

	382
	Boîte en  métal argenté à décor de guillochage Travail de la Maison PLASAIT orfèvre diamètre: 10 cm 
	 18

	383
	Plateau en métal argenté à décor d'un ruban tors et d'agrafes feuillagées 29.5 x 49 cm
	

	384
	Jeux de poche de mini dominos (dans une boite) 
	 18

	385
	Lot de divers: boîte ronde en marqueterie de paille, couvercle de verseuse en porcelaine, boussole et sa chaînette, élement de cachet? en métal émaillé et pomponne?, agitateur à bulles en plexiglas, égouttoir à fraises et asssiette en faïence de Fouras , sous tasse en porcelaine du Japon , très petit élement en métal émaillé à décor de fleurs   
	 15

	386
	Brosse à habits en métal argenté et corne Travail Anglais 
	 5

	387
	Porte montre en albâtre à décor de feuilles de vigne au centre un camée représentant une tête d'homme de profil (acidents, manques) 
	 12

	388
	Deux assiettes en  faïence à décor de roses et fleurettes l'une marquée "Faïencerie d'art d'Angoulème France fait main" travail moderne diamètre: 26 cm 
	 5

	389
	Pot couvert en porcelaine à décor de guirlandes de fleurs en reliefs et fleurs peintes - (manques) - haut 25 cm
	 40

	390
	Soupière en faïence à décor de fleurettes pose sur des pieds griffes, les prise sen FORME de griffe (restaurations) H: 19 cm  L: 40 cm P: 21 cm 
	 28

	391
	Très grande jatte en faïence de Nevers (?), XIXème à décor polychrome d'un coq, diamètre : 51 cm
	 140

	392
	Lot: paire de bougeoirs en cuivre à la "financières à décor de grosteques, mascarons et fleurs de lys et un bougeoir à décor d'un pharaon céroféraire et de hiéroglyphes  
	

	393
	Pichet couvert en étain, la prise ornée de deux glands  H:28 cm 
	 5

	394
	Lampe à pétrole en porcelaine à fond noir à décor peint de fleurettes, base en laiton  XIXè-XXè (monté à l'électricité) H: 32.5 cm 
	 10

	395
	Suite de deux panière ou légumier en métal argenté à décor de motifs de vannerie ou d'un ruban de feuilles de laurier tors 
	 20

	396
	Service à thé et café comprenant: deux verseuses, sucrier, pot à lait en métal argenté Travail de la Maison CHRISTOFLE; on y joint un plateau à décor de motifs feuillagés stylisés 
	 135

	397
	Lot: trois salerons en métal aargenté  (intérieurs de verre blanc), coupe sur pied en métal argenté à décor ajouré (intérieur de verre bleu), neuf porte couteaux, six agitateurs à champagne en métal doré 
	 22

	398
	Crucifix XVIIème, bois sculpté - manques et accidents - h. 68 cm , larg. 34 cm
	

	399
	Guerriéri- "Diane" sujet en plâtre peint argenté signé  H:28 cm L:46 cm P:15 cm 
	 5

	400
	Gravure d' après Durer, Saint Hubert, retirage, 35 x 25 cm  cadre
	 80

	401
	Gravure, paysage avec chaumière  26 x 32 cm, cadre
	 22

	402
	Gravure sous verre, marine ''Bateau pecheur de Calais'', 44 x 54 cm, cadre pitchpin
	 20

	403
	''On Trust'' et ''Milton dictating Samson Agonistes'' deux gravures en noir d'après J.C.HORSLEY et E.LANDSEER et gravé par S.BELLIN et X.H.SIMMONS ( d'après les originaux figurant dans la collection de S.A.S le Duc de Teck  78 x 57 cm (rousseurs)
	 80

	404
	''Les Grenadines'' pièce encadrée, 51 x 36 cm
	 8

	405
	C.GIRAUDEAU ''Saint Jean de Luz'' lithographie couleurs signée en bas à droite située et justifiée 43/200 21 x 26 cm souple
	 18

	406
	 gravure en noir ''Vue de l'Eglise de Saint Nazaire à Béziers'' 50 X 39 cm
	

	407
	Carte, VOYAGE DES ARGONOTES ET D'ULYSSE neuf siècle avant notre ère, 
	 35

	408
	Lithographie en couleurs, Cavalière sur un cheval noir accompagnée de deux lévriers blancs, mouillures, 52 x 40 cm, cadre
	 42

	409
	''Course de chevaux à Rome'' gravure en noir d'après VERNET gravé par JAZET ,cadre en bois doré stuqué à décor de motifs feuillagés, 81 x 108 cm (rousseurs),
	 800

	410
	Lithographie en couleutrs signée Hilaire, Régate,  18 / 175, 48 x 64 cm, cadre
	 18

	411
	Vincent HADDELSEY, Cavalier et meute, lithographie signée, 42 / 175 , 48 x 63 cm
	 18

	412
	Eau-forte, Le Marché de Nice signée Eckert , 3/20, 29 x 37 cm, sous verre
	

	413
	petite eau-forte, Port de La Flotte en Ré, 9,5 x 20 cm sous verre
	 18

	414
	Gravure en couleurs, OIseaux étrangers, le soui manga, le Barba rubicon et le Rallier, mouillures et papier bruni, 33 x 36 cm, cadre
	 20

	415
	Grand Leicestershire Steeple Chase: ''The field becomes select'' et ''A rich scene; and such as no other County can exibit...'' deux lithographies couleur formant pendant, 46 x 55 cm
	 70

	416
	E.ROGERS "la marchande de fleurs" huile sur toile signé et daté 1879 en bas à droite 60.5 x 50.5 cm (accidents, restaurations)
	

	417
	Grand Leicestershire Steeple Chase: ''The field becomes select'' et ''A rich scene; and such as no other County can exibit...'' deux lithographies couleur formant pendant
	

	418
	Aquarelle, Veillée funèbre, 32x19 cm
	

	419
	Maison avec une tour, dessin (?),  signé Briano 73 ,   55 x 44 cm
	

	420
	Portrait d'une jeune femme et sa fille , dessin dans un oval, fin XIXème, piqures, 36 x 27 cm, sans cadre
	 40

	421
	Bateaux dans un port de Mediterranée, aquarelle, 30 x 61 cm , cadre
	 18

	422
	Trois aquarelles, paysages, signées Michel Chevilleau
	

	423
	Ecole moderne, Roses et pichet, aquarelle, signée marguerite - 1900, 39 x 51 cm
	 20

	424
	Deux gravures en couleurs, portraits de : MAILLARD du théâtre des Arts et Baptiste Ainé, 29 x 19 cm, cadre
	 65

	425
	John J. Audubon (d'après) "Great Horned Owl" lithographie couleurs 75.5 x 5 cm (à vue) 
	 15

	426
	Gravure d' après Michel Ange : GUIDIZO UNIVERSALE, 85 57 cm
	 15

	427
	LACROIX, Bateaux de pêche, huile sur papier signée, 16 x 27 cm
	 10

	428
	Ecole Moderne" Portrait d'homme au chapeau" huile sur toile 49 x 39.5 cm 
	 10

	429
	Aquarelle, La Capelle Marival, marquée au dos : par G.  Belmon, 38 x 52 cm, cadre
	 20

	430
	Ecole Moderne'' paysage aux grands arbres et balustrade'' huile sur panneau signé en bas à gauche C.MORIS 35 x 36 cm. au dos vue d'une ville fortifiée et d'une église''.
	

	431
	Pierre LECOMTE ''la croisière des sous marins  BEVEZIERS et AGOSTA septembre 1937-Mars 1938'' aquarelle signé et daté 1938 en bas à droite 28.5 x 36 cm
	

	432
	Ecole française XIXème, Voiliers par mer agitée, deux dessins, 25 x 35 cm, cadre, ( 1 vitre manquante)
	 100

	433
	Ecole Française  du XIXème siècle, dans le gout de Pierre Paul Rubens, portrait de Femme, toile - Accidents - 41,5 x 33,5 cm
	 100

	434
	Aquarelle, maison au bord de l' eau, 23 x 36 cm, cadre
	 10

	435
	Peinture naïve, Personnage dans un champ de fleurs en montagne, 24x35,5 cm
	

	436
	Ecole moderne vers 1930, Matelots sur les quais à Toulon, panneau, 38 x 46 cm
	

	437
	Lot: "l' Envie, Envy" impression couleurs et "Dept de la Charente Maritime " carte en couleurs (rousseurs) 28 x 21.8 cm (à vue) et 40 x 27.3 cm (à vue)   
	 30

	438
	Gravure  XVIIIème (?), Scène galante, 28 x 21 cm à vue
	 12

	439
	Aquarelle XIXème , Trois soldats du Second Empire sur une terrasse  avec un minaret, 19x26 cm
	 30

	440
	''l'incision'' gravure en noir d'après TENIERS, 25 x 19 cm
	 8

	441
	Pierre LANGLADE, Port et Rues à La Rochelle,4 gravures sur bois signées, 28 x 22,5 cm - sous verre
	 30

	442
	Aquarelle : Paysage grec avec plusieurs temples, sous verre, 22x30 cm
	

	443
	Jean MAUTAUBIN, Barques et cabanes ostréicoles à l ' Houmeau, aquarelle signée, 33,5 x 43 cm
	

	444
	Ecole italienne (?), Le grand canal à Venise, panneau , 26,5 x 46 cm
	 480

	445
	Belle et grande gravure de ROCHEBRUNE, Fouille dans la cour carrée du Louvre, , 65 x 88 cm, cadre en chêne
	 30

	446
	Broderie sous verre, Paysage animé, Fait à Montauban en Janvier 1825, (accid.)- 59 x 71 cm - Cadre doré à palmettes
	 200

	447
	Ecole française XIXème, Voiliers croisant une jetée avec un phare, dessin au fusain, acccidents, 60 x 92 cm
	 50

	448
	Maurice Bruaux, Eglise de Provence, toile signée, 65 x 54 cm
	

	449
	Ecole française XIXème - XXème, Paysage avec des vaches dans un prés Dominant un plan d ' eau, toile restaurée, 27 x 41 cm
	 50

	450
	Léo PRINGELS (1901-1992) ''bouquet de fleurs'' huile sur toile signé et daté 58  en bas à droite 61.5 x 76.5 cm
	

	451
	Ecole française XIXème, Académie d'homme, dessin, 58 x 42 cm
	

	452
	C.GIRAUDEAU '' lumière du  soir'' lithographie signée en bas à droite et justifiée 41/200 19.5 x 29 cm souple
	

	453
	Karl Alexander GÖTZE'' paysage aux collines et aux arbres'' huile sur carton signé et daté 1930? 1950? en bas à gauche 27 x33 cm
	 60

	454
	Ecole Moderne ''paysanne fusil au pied'' gouache et aquarelle porte une signature Riccardi en bas à droite 33.5 x 19.5 cm
	 20

	455
	Peinture sur toile ''rue des merciers a La Rochelle'' -ht 40 -lg 33 cm- (accident)
	 15

	456
	Auarelle, Sous bois, 22 x 29 cm
	 10

	457
	Gravure, Scène champètre avec personnes , cheval et moutons, 30 x 44 cm
	 18

	458
	Dessin rehausse, portrait de jeune homme, monograme et date 1832  (30x23)
	 65

	459
	Aquarelle, Eglise du Midi, signée daté 1961, 29 x 20 cm
	 3

	460
	Lithographie de Charpentier, Paysannes de St Mautice près La Rochelle, 30 x 25 cm
	 10

	461
	Dessin, Le Gabut à a Rochelle, 29 17 cm
	 8

	462
	Gravure en couleurs, (La rochelle) Vue intérieurs prise de l' abattoir,  gravé par H. Boulet - 13 x 25 cm
	 45

	463
	Aquarelle, Bassin à flots, signée B. Augeray (?), 13,5 c 20 cm
	 20

	464
	Aquarelle, Quai de ville avec péniches à contre jour, 26 x 17 cm
	 20

	465
	Lithographie en couleur, Port de La Rochelle, 29 x 36 cm - mouillures
	 20

	466
	Ecole Moderne ''vue d'une église en Bretagne et rue animée'' aquarelle trace de signature en bas à gauche 17 x 23 cm (à vue)
	

	467
	Ecole Moderne ''vue d'une église en Bretagne et rue animée'' aquarelle trace de signature en bas à gauche 17 x 23 cm (à vue)
	

	468
	Ecole Moderne''dériveur longeant les côtes'' huile sur toile marouflé sur carton 27 x 34.5 cm
	 22

	469
	Ecole FRANCAISE début XIXème'' portrait de femmme aux cheveux tombants'' fusain et rehauts de craie blanche porte une signature RODIER en bas à droite 32.5 x 24.5 cm (roussie, mouillures
	 110

	470
	Ecole Moderne, Eglise d' Aulnay de Saintonge, aquarelle signéE J.PONROY ? en bas à droite,  25.5 x 30.5 cm (à vue)
	

	471
	Paire de chaises à piétement de bois tourné   Style LOUIS XIII  garni de skaï marron H: 98 cm L: 44 cm P: 46 cm 
	

	472
	Paire de chaises en bois naturel à piétement de bois tourné terminés par de petits pieds Biche style LOUIS XIII H: 111 cm L: 49 cm P: 46 cm 
	 120

	473
	Fauteuil à dossier médaillon en bois naturel  teinte mouluré et sculpté de noeuds,pose sur des pieds fuselés, cannelés à rudents  garni d'une tapisserie à couronne de fleurs  Style LOUIS XVI ( accidents) H: 94 cm L: 55 cm  P:53 cm  
	 330

	474
	Paire de fauteuils en bois naturel à dossier de forme violonnée en  bois naturel mouluré et sculpté de fleurettes, pose sur des pieds cambrés Style LOUIS XV H:92.5 cm  L: 59 cm  P: 53 cm    
	 130

	475
	Fauteuil à dossier plat en  bois teinté mouluré et sculpté de roses, pose sur des pieds cambrés , garniture d'une tapisserie à fleurs et rubans style LOUIS XV H:93 cm  L:61 cm  P: 57 cm  
	 220

	476
	Suite de trois fauteuils en bois naturel mouluré et sculpté d'une rosace, les supports d'accotoirs de forme balustre, pose sur des pieds avant cambrés et sabre à l'arrière, assise à fond de paille Style XIXè H: 80.5 cm L: 61 cm P: 54 cm 
	

	477
	Fauteuil cabriolet en  bois naturel mouluré et sculpté de fleurettes, pose sur des pieds cambrés garni d'une tapisserie à fleurettes et rinceaux Epoque LOUIS XV H: 86 cm L: 62 cm P: 61 cm 
	 330

	478
	Table à jeux en bois de placage pose sur des pieds de forme mouvementée réunis par une entretoise baguée , un tiroir en ceinture XIXè H:73.5 cm L: 66 cm  P:41 cm 
	 220

	479
	Amusant fauteuil de théatre? entièrement gainé d'un tissu rouge style XVIIè  H: 122.5 cm L:60 cm P:44 cm 
	 40

	480
	Paire de fauteuils en  bois naturel mouluré et sculpté de feuilles d'acanthe, accotoirs en form de console rnversée, ose sur des pieds cambrés à enroulements réunis par une entretoise de forme sinueuse Style XVIIè H:113 cm  L: 65.5 cm  P:56 cm  
	 200

	481
	Chaise à piétement de bois naturel  tourné relié par une entretoise en "H" les pieds terminés par des pattes de lion (une manquante, une accidentée)   style XVIIè H: 98 cm L:54 cm  P:54 cm    
	 30

	482
	Fauteuil en  bois naturel mouluré et sculpté de  pommes de pin stylisées , supports d'accotoirs de forme balustre, pose sur des pieds fuselés à cannelures Style XVIIIè H: 94 cm L:57 cm  P:46 cm   
	 60

	483
	Fauteuil à crémaillère à piétement de  bois naturel  XVIIè ? (manques et accidents) H: 120 cm  L:67 cm  P: 51 cm  
	 270

	484
	Paire de fauteuils en bois naturel  accotoirs crosse Epoque RESTAURATION (manques et accidents) H: 95 cm L:56 cm P:47 cm 
	 180

	485
	meuble de rangement a  4 etageres, placage acajou
	 100

	486
	Table de chevet à rabats en acajou flammé ouvrant à deux tiroirs et deux abattants, fin XIXème
	 180

	487
	Armoire en bois naturel moulure a deux portes, ceinture basse mouvementee (manque la corniche) pieds a enroulement XVIIIeme siecle -haut 223 -larg 101 -prof 53-
	

	488
	Table anglaise ovale à rabats en chêne, pieds torsadés H: 74 cm L:107 cm P:136 cm 
	 70

	489
	Pendule comtoise
	

	490
	Secrétaire en placage de noyer blond, ouvre à un tiroir à doucine, un abattant, deux vantaux, dessus de marbre XIXè H: 140 cm L: 105 cm P: 43.5 cm   
	 400

	
	TOTAL
	 11 692


Nombre de lots : 191
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